
© OpenStreetMap contributors

鞆渕八幡前

鞆渕駐在所前

鞆渕保育所前

湯ノ本

新子

大西

細野口

（追加）
鞆渕出張所・鞆渕診療所

新規運行経路（下図赤線追加）

鞆渕出張所・
鞆渕診療所

バス停

桃山鞆渕コース 新設バス停・新規運行経路

凡例
既運行路線
新規運行路線
既存バス停
新設バス停

桃山鞆渕コースのバス停新設について（R8.1.5～）

鞆渕出張所・鞆渕診療所 バス停周辺写真



令和８年１月５日～　桃山鞆渕コース時刻表

下志賀 7:30 9:40 15:50 9:40 14:00 17:30

鳥渕 7:34 9:44 15:54 9:30 13:50 17:20

出会橋 7:35 9:45 15:55 9:29 13:49 17:19

北原 7:36 9:46 15:56 9:28 13:48 17:18

鞆渕八幡前 7:37 9:47 15:57 9:27 13:47 17:17

鞆渕駐在所前 7:37 9:47 15:57 9:27 13:47 17:17

鞆渕保育所前 7:37 9:47 15:57 9:27 13:47 17:17

湯ノ本 7:39 9:49 15:59 9:25 13:45 17:15

（新）鞆渕出張所・鞆渕診療所 7:40 9:50 16:00 9:24 13:44 17:14

新子 7:41 9:51 16:01 9:23 13:43 17:13

大西 7:42 9:52 16:02 9:22 13:42 17:12

細野口 7:43 9:53 16:03 9:21 13:41 17:11

彦谷口 7:46 9:56 16:06 9:18 13:38 17:08

和田 7:47 9:57 16:07 9:17 13:37 17:07

彦谷口 7:48 9:58 16:08 9:16 13:36 17:06

細野口 7:50 10:00 16:10 9:14 13:34 17:04

高原 7:52 10:02 16:12 9:12 13:32 17:02

黒川 7:57 10:07 16:17 9:07 13:27 16:57

桃山小学校跡前 7:59 10:09 16:19 9:05 13:25 16:55

善田集会所前 8:03 10:13 16:23 9:01 13:21 16:51

大原 8:06 10:16 16:26 8:58 13:18 16:48

大原口 8:07 10:17 16:27 8:57 13:17 16:47

犬の墓 8:08 10:18 16:28 8:56 13:16 16:46

中の宮 8:09 10:19 16:29 8:55 13:15 16:45

五百谷口 8:10 10:20 16:30 8:54 13:14 16:44

滝の平 8:10 10:20 16:30 8:54 13:14 16:44

三船神社前 8:12 10:22 16:32 8:52 13:12 16:42

北神田 8:13 10:23 16:33 8:51 13:11 16:41

紀の川市桃山支所 8:15 10:25 16:35 8:49 13:09 16:39

市場 8:18 10:28 16:38 8:46 13:06 16:36

段 8:19 10:29 16:39 8:45 13:05 16:35

オーストリート前 8:30 10:40 16:50 8:40 13:00 16:30

※

既存バス停の発着時刻は従来の時刻から変更はありません。

※下志賀15:50発～オーストリート16:50着の便は、当日の14:50までに予約が必要です。

停留所名 ↓ ↑


